
 

 
Návod k zaměření 

 
    www.zaluzieweb.cz 

Přejeme Vám hodně spokojenosti s Vaším novým výrobkem 

 
 

Horizontální žaluzie řetízkové 
Zaměření:  

hodnoty se uvádí v milimetrech (mm) 

 

Šířka:  

Šířka žaluzie se měří od levé zasklívací lišty po pravou zasklívací lištu, případně od 

gumového anebo silikonového těsnění (měříme tzv. světlou šířku). Pro kontrolu šířky 

měříme na 3 místech. Na vrchu skla, uprostřed a ve spodní části skla. Od nejmenší 

naměřené hodnoty doporučujeme odečíst 1-2 mm !!! (aby nedocházelo k zadrhávání lamel 

žaluzie při jejím vytahování a spouštění ). 

Výška: 

Výška žaluzie se měří od horní zasklívací lišty po dolní zasklívací lištu, případně od 

gumového anebo silikonového těsnění (měříme tzv. světlou výšku). K naměřené hodnotě 

doporučujeme přičíst 10 mm !!! (aby žaluzie dokonale sedla na spodní zasklívací lištu). 

Počet podložek: 

Počet podložek je určený hloubkou zasklívací lišty. Měříme od čelní plochy zasklívací lišty, 

anebo zasklívacího rámu, po čelní plochu skla. Počet potřebných podložek je uvedený v 

následující tabulce. 

Hloubka zasklívací lišty Počet podložek 

Více než           20mm 0  podložek 

Od   16mm  –  20mm 1  pár podložek 

Od   12 mm –  16 mm 2  páry podložek 

 

http://www.zaluzieweb.cz/


 

 
Návod k zaměření 

 
    www.zaluzieweb.cz 

Přejeme Vám hodně spokojenosti s Vaším novým výrobkem 

 
 

Technické upozornění:  

Délka řetízku: 

Standardně se vyrábí v délce 2/3 výšky. Na požádání, po předchozí konzultaci, je možné 

dodat i s jinou délkou, než je standardní délka.     

Výška lamel vytažené žaluzie, resp. nazberaných lamel (paketu): 

Výška v mm Výška paketu v mm 

500 50 

1000 65 

1500 85 

2000 95 

2500 115 
hodnoty jsou orientační 

Barevné sladění dalších dílů: 

Plastové komponenty, řetízek jsou v barvě nosníku. 

 

 

http://www.zaluzieweb.cz/

